20. 10. 2020 г. 48-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЁТ НА УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ЖАВОРОНКОВОЙ НИНЫ АСАТОВНЫ
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации (далее ЖК РФ), законом Иркутской области от 17.12.2008 года «127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма», на основании ст. 6, ст. 46 Устава Нийского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить Жаворонкову Нину Асатовну, 01.07.1955 г.р., проживающую по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Павлодарская, дом 22 на учёт в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нийского муниципального образования сельского поселения.

3. Контроль за исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Нийского муниципального образования Дудник Е.В.

Глава администрации

Нийского муниципального образования

О.Е. Рубцов